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Väderstad tutvustab uut jaotuspead, et 
suurendada külviku juhitavust 

Väderstad, üks maailma juhtivaid mullaharimismasinate ning tava- ja täppiskülvikute 
tootjaid, uuendab alates 2024. aasta mudelitest pneumaatilisi külvikuid Rapid A 400-800S, 
Rapid A 600-800C, Spirit 400C/S ja Spirit 600-900C/S uue jaotuspeaga. Lisavarustusena 
saab uuele jaotuspeale paigaldada mootorid kõikidele väljalaskeavadele, mis pakub juhile 
paremat kontrolli väljavoolu üle. 

Pneumaatiliste Rapid ja Spirit külvikute uus jaotuspea võimaldab kahte uut põhifunktsiooni: dünaamilist 
tehnoradade rajamist ja võimalust ühe nupuvajutusega lülituda 125 mm-selt reavahelt ümber 250 mm 
reavahele. 

- Dünaamiline tehnoradade funktsioon muudab tehnoradade rajamise lihtsamaks ja töökindlamaks kui 
kunagi varem. Seda funktsiooni on lihtne seadistada iPadi-põhise juhtimissüsteemiga Väderstad E-
Control. Põllu külvamisel lülitab külvik automaatselt välja teatud read, kui see on vajalik, et sobituda 
pritsi rattajälgedega, räägib Väderstadi külvikute tootehalduse juht Björn Jeansson. 

Sisestades pritsi tehnoradade laiuse ja rehvide vahekauguse, arvutab iPadil põhinev juhtimissüsteem 
Väderstad E-Control, millal tuleb külvamata tehnoraja loomiseks konkreetsed read välja lülitada. Põllul 
olles juhitakse tehnoradade tegemist automaatselt, sulgedes ridu sõltumata nende asukohast külvikul. 

- Dünaamiline tehnoradade funktsioon muudab elu lihtsamaks, kuna võimaldab kasutada masina kogu 
töölaiust ka siis, kui külvik ei vasta pritsi laiusele. Töö tegijate jaoks tähendab see kiiret ümberlülitumist 
põldude vahel, kus kasutatakse erineva laiusega pritsi ja väetiselaoturit, ütleb Björn Jeansson. 

Uue jaotuspeaga kaasnev oluline funktsioon on võimalus muuta masina reavahet kergesti 125 mm-lt 250 
mm-le, hoides sellega kiirel hooajal aega kokku. 
 
- Reavahe muutmine 125 mm-lt 250 mm-le tehakse E-Controlis, otse kabiinis, ühe nupuvajutusega. 
Süsteem on kooskõlastatud SeedEye anduritega, tagades täieliku funktsionaalsuse, ütleb Björn Jeansson. 
Uus jaotuspea võimaldab lisaks ka poole masina väljakülvi sulgemist  4-meetristel Rapid A 400S ja Spirit 
400C/S külvikutel. See vähendab kulutusi sisenditele ja minimeerib topeltkülviga alasid. 
 
Uus jaotuspea mudelitele Spirit 400C/S, Spirit 600-900C/S, Rapid A 400-800S ja Rapid A 600-800C on 
saadaval alates 2023. aasta detsembrist. 
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Kui vajate lisateavet, võtke julgelt ühendust: 

 
Vilhelm Ektander 

Product Marketing Manager 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -
meetodeid. Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada 
silmapaistvas taimede tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille 
peakontor asub Väderstadis, Rootsis. Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 
2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja ettevõtte käive oli 550 MEUR. 


